1.2-0 detalhamento quanto às condições para execiição dos serviços consta do Memorial
Descritivo, que faz parte deste Edital sob a forma do Anexo 1.

1.3 - O valor de referência desta Tomada de Preços, conforme extraído dos autos deste Processo

de Licitação n.° 04/2020 é de R$ 160.772,50 (Cento e sessenta mil e setecentos e setenta e dois

reais e cinqüenta centavos).

1.4 - Fica entendido que todos os documentos da licitação são complementares entre si, de modo
que qualquer detalhe que se mencione em um documento e se omita em outro será válido.

2. LOCAL DE RETIRADA DO EDITAL

2.1.

[...]

regulamentares em vigor, tomando-o responsável pela fidelidade e legitimidade das informações e
dos documentos apresentados.

1

8.15 - Caso o prazo de que trata o item 8.11, não esteja expressamènte indicado na proposta, o
mesmo será considerado como aceito para efeito de julgamento. '

5.14 O valor Máximo a ser pago é de RS 160.772,50 (cento e sessenta mil e setecentos e setenta

e dois reais e cinqüenta centavos). Este valor deverá ser considerado pelas licitantes como

Preço Máximo Global admitido no presente certame. As propostas apresentadas acima destes

valores serão automaticamente desclassificadas.

9. DO RECEBIMENTO DAS FROPOSl AS E ABERTURA DOS ENVELOPES